[image: image1.png]PROTOCOLO 1903/2017 - 08/05/2017 14:34

INDICAÇÃO Nº 978/2017
ASSUNTO: Solicita poda de bambuzal, existe na travessa Júlio Gava ao lado do nº. 171.
Senhor Presidente:
INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª determinar ao setor competente da Administração que providencie a poda de bambuzal, existente na travessa Júlio Gava ao lado do nº. 171, trata se de uma reivindicação de moradores, uma vez que alguns munícipes estão ateando fogo no local, colocando em risco a residência existente nas proximidades.
 SALA DAS SESSÕES, 08 de maio de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS